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Łowisko Bajka w Osetniku

Łowisko Bajka włączyło się w Akcję Promocyjną zainicjowaną przez Szlak Świętej
Warmii, pn. Warmińsko-Mazurskie Kamienie w Krakowie

Łowisko Bajka, Osetnik 31, 11-130 Orneta
tel.: 507 812 317
Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=100064112676641

 

Łowisko Bajka to urokliwy, kameralny obiekt położony wśród natury, stworzony z myślą
o osobach szukających ciszy, relaksu i kontaktu z przyrodą. To jednocześnie miejsce
wyjątkowo przyjazne rowerzystom.

 Goście mają do dyspozycji komfortową bazę noclegową:
- dwa pokoje dwuosobowe,
- jeden pokój trzyosobowy,
wszystkie w standardzie dla osób niepalących, co zapewnia zdrową i przyjazną
przestrzeń wypoczynkową.

 Dodatkowo goście mogą korzystać z wyjątkowych form relaksu:
- bania – idealna na odprężenie po całodniowej wycieczce rowerowej,
- sauna, która pozwala zregenerować siły i w pełni się wyciszyć.

Do dyspozycji jest prywatny akwen. Miejsce do wędkowania za symboliczną opłatą,
wypoczynku na łonie natury oraz podziwiania lokalnej kultury. Doskonała propozycja
dla osób poszukujących spokoju i relaksu z dala od miejskiego zgiełku.​ W wodach
łowiska pływają m.in. karasie i płocie, które można zabrać ze sobą po uiszczeniu
odpowiedniej opłaty. W ofercie łowiska dostępne są domki i pokoje do wynajęcia.
Dodatkowo, na terenie obiektu znajduje się sauna oraz bania, które zapewniają relaks
po dniu pełnym wrażeń. To także miejsce spotkań kulturalnych. Przykładem może być
Wystawa Poplenerowa "Lato w Osetniku".
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 Łowisko „Bajka” to miejsce, w którym aktywność, natura i komfort spotykają się w
harmonijnej całości. To idealny punkt wypadowy dla rowerzystów, miłośników
wędkarstwa, rodzin oraz wszystkich, którzy chcą odpocząć w spokojnej, sielskiej
atmosferze.





Kamień wykonany przez pracowników i podopiecznych Środowiskowego Domu
Samopomocy w Henrykowie.

OFERTA:
W ramach wsparcia akcji oferuje:

1 szt. voucher na bezpłatny pobyt dla dwóch osób w Łowisku Bajka w tym
możliwość bezpłatnego skorzystania z łowienia ryb oraz bezpłatnego skorzystania
z sauny lub bani.
1 szt. voucher na bezpłatną możliwość łowienia ryb w Łowisku Bajka oraz
bezpłatne skorzystanie z sauny lub bani.
1 szt. voucher na bezpłatną możliwość łowienia ryb w Łowisku Bajka oraz
bezpłatne skorzystanie z sauny lub bani.

Warunki:
• wcześniejsza rezerwacja terminu,
• spełnienie zasad projektu.

„Warmińsko-Mazurskie Kamienie – Akcja Promocyjna w Krakowie”, celem akcji
 jest zwiększenie rozpoznawalności naszego regionu oraz realne zainteresowanie
mieszkańców Krakowa podróżą na Warmię i Mazury. Projekt został zainicjowany
przez Stowarzyszenie Miast, Gmin i Powiatów „Szlak Świętej Warmii” we
współpracy z Portem Lotniczym Olsztyn – Szymany. Zakłada lekką, angażującą
zabawę w poszukiwaczy ręcznie malowanych kamieni, które – odnalezione w
przestrzeni miejskiej Krakowa – staną się symbolicznym zaproszeniem 
w naszą stronę.
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